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E L I T E  P R O G R A ME L I T E  P R O G R A M

B Y  E A R N & G O  U S A    ·    W I S E H U N T E R S  I N T E R N A T I O N A LB Y  E A R N & G O  U S A    ·    W I S E H U N T E R S  I N T E R N A T I O N A L

КЕЛНЕРИ КЕЛНЕРИ ·· ШАНКЕРИ  ШАНКЕРИ ·· РЕЦЕПЦИОНЕРИ РЕЦЕПЦИОНЕРИ
за луксузни хотели и ресторани во САДза луксузни хотели и ресторани во САД

Претворете го вашето искуство во меѓународна кариера.Претворете го вашето искуство во меѓународна кариера.

M A R R I O T T  ·  H I LT O N  ·  H YA T T  ·  S H E R A T O N  ·  W E S T I N  ·  H O L I D AY  I N N

КАКО  ДА  АПЛИЦИРАТ Е

✓ Професионално CV на англиски јазик

✓ Препораки од претходни работодавачи

✓ Кратко видео претставување (30–60 сек)

✓ Фотографија во професионална работна средина

ШТО  ДОБИВАТ Е

✓ Заработка од $15–20+/час*

✓ Дополнителен приход од бакшиш

✓ Работа во водечки хотели и ресторани во САД

✓ Престој од 12–18 месеци

✓ J-1 виза и целосна поддршка

Започнете го процесот на селекција

Испратете CV, препораки и видео на contact@wisehunters.mk  ·  +389 76 226 655  ·  www.wisehunters.mk

Само кандидатите кои ги исполнуваат условите ќе бидат контактирани за интервју.  *Во зависност од позицијата, локацијата и работодавачот.


